

Logobikes ApS
CVR-nr. 30924274

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Werner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logobikes ApS

Ellekær 3

2730 Herlev

CVR-nr.: 30924274

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Dennis Ellgaard Jensen

Jesper Werner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af logocykler og cykeldele samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. (www.logocykler.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 96 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 298 t.kr. og egenkapital på 250 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(81.014)	362
Personaleomkostninger	1	<u>(436)</u>	<u>(325)</u>
Driftsresultat		(81.450)	37
Andre finansielle indtægter		<u>1.475</u>	<u>4</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(79.975)	41
Skat af ordinært resultat	2	<u>(15.914)</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>(95.889)</u>	<u>31</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>(195.889)</u>	<u>(69)</u>
		<u>(95.889)</u>	<u>31</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		128.224	253
Varebeholdninger		<u>128.224</u>	<u>253</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.356	169
Udskudt skat		0	16
Andre tilgodehavender		4.391	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	56
Tilgodehavender		<u>6.747</u>	<u>241</u>
 Likvide beholdninger		<u>162.793</u>	<u>75</u>
 Omsætningsaktiver		<u>297.764</u>	<u>569</u>
 Aktiver		<u>297.764</u>	<u>569</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		25.447	222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		250.447	447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.110	61
Anden gæld		24.207	53
Periodeafgrænsningsposter		0	8
Kortfristede gældsforpligtelser		47.317	122
Gældsforpligtelser		47.317	122
Passiver		297.764	569

Ejerforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	221.336	100.000	446.336
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(195.889)	100.000	(95.889)
Egenkapital ultimo	125.000	25.447	100.000	250.447

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	319
Andre omkostninger til social sikring	436	6
	436	325
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	15.914	10
	15.914	10

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vantage Management ApS, CVR-nr. 29 17 72 01, København

PHIFRA Holding ApS, CVR-nr. 29 31 24 94, Herlev